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BehavioSec nominerat till Security Awards 2011 

 
Behaviosec har nominerats i kategorin Årets IT-säkerhetslösning när Security Awards arrangeras i regi 
av den svenska tidningen Skydd & Säkerhet. 
 
Motiveringen lyder: En nyskapande och innovativ lösning från Behaviosec för att skilja mellan användare, 
där användarnas beteende framför datorn mäts. Bland annat ser man hur tangentbord och mus hanteras, 
genom ytterligare ett lager av säkerhet. 
 
Prisutdelning äger rum den 28 september på Café Opera i Stockholm. 
 

För mer information v.v. se www.securityawards.se 

  
BehavioSec är en av de främsta leverantörerna av beteendebaserade säkerhetslösningar.  
 
Bedrägerier och identitetsstölder är ett stort hinder för säker handel. Speciellt på Internet och i mobila 
tjänster är det första kriteriet för framgång att ha en säker produkt.  BehavioSec erbjuder lösningar som 
fungerar som ett nytt lager av säkerhet för autentisering, verifiering och spårbarhet utan att påverka 
användarupplevelsen. 
 
Genom att kartlägga användarens beteende kontrollerar programmet att det alltid är den behöriga 
användaren, som använder tjänsten. Användarmönstret registreras sålunda och mäts via en särskild 
algoritm, vilken har möjlighet att omedelbart rapportera då ett främmande beteende upptäcks. 
Tjänsteleverantören kan då själv välja hur de ska agera. Tekniken möjliggör att man visar sitt 
beteendeavtryck varje gång man använder olika tjänster på Internet och i mobilen. Utan att användaren 
behöver förändra något skapas ett nytt lager av skydd mot bedrägerier samtidigt som obehörigt 
användande och illegala intrångsförsök stoppas. 
 
Ytterligare information v.v. kontakta 
  
Olov Renberg     

CEO, BehavioSec    
Mobile +46 702 02 55 24    

orenberg@behaviosec.com 

 
BehavioSec verkar inom beteendestyrd biometrik och utvecklar säkerhetslösningar, som förhindrar bedrägerier, 
kontodelning och identitetsstöld. Produkterna bygger på studenters forskning vid Luleås Tekniska Universitet och 
företaget grundades år 2007. Befintliga kunder finns inom finans och betalsystem. Företaget har presenterats på ett 
flertal konferenser inom informationssäkerhet och biometrik och fått utmärkelsen som ett av de tio mest innovativa 
säkerhetsföretagen i världen. Mer info på www.behaviosec.com  
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